
Referat	af	bestyrelsesmøde	tirsdag	d.	28/2-17	19:30	
Dagsorden	for	mødet:	
•	Generalforsamling	–	praktik	(alle)	
•	Glatførebekæmpelse	–	henvendelser	fra	beboere	(alle)	
•	Terrænregulering	vs.	Roskilde	Kommune	(alle)	
•	Diverse	forespørgsler	fra	medlemmer:	
Græsslåning	på	fællesarealer	
Skilt	til	markering	af	vejnumre	på	Holmehøjen	
Flytning	af	byskilt	på	Østrupvej	
Takfikchikane	på	Østrupvej	
•	Juridisk	overtagelse	af	Kærholmen	(Thomas	G/alle)	
•	Diverse	
Overtagelse	af	Holmelunden	(Torben/alle)	
Jord	langs	asfaltkant	(Stina/alle)	
Kantsten	ved	Holmevej/Holmehøjen	(Thomas	P)	
Indkøb	af	foreningscomputer	(alle)	
Affaldsregulativ	(Torben/alle)	
•	Evt	
	
Thomas	P	køber	sodavand	mm	til	generalforsamlingen.	Thomas	og	Thomas	undersøger	mulighed	for	at	låne	
et	lærred.	Bettina	og	Susan	undersøger	mulighed	for	at	låne	en	projektor.	
På	valg	til	bestyrelsen	er	Stina	Madsen,	Thomas	Pedersen,	Michael	Witte	og	Torben	Søstrup.	De	ønsker	alle	
genvalg.	
Til	valg	som	suppleanter	er	Susan	Nørskov-Jensen	og	Gitte	Wolder.	Gitte	ønsker	ikke	genvalg.	
	
Glatførerbekæmpelse	blev	drøftet	og	bliver	taget	op	til	generalforssamlingen.	
	
Bestyrelsen	blev	enige	om	en	tilbagemelding	til	kommunen	vedrørende	kommunens	henvendelse	om	
terrænregulering.	
	
Vi	har	fået	en	henvendelse	angående	græsslåning.	Torben	tager	kontakt	til	de	Grønne	Smølfer.	
	
Vi	har	fået	en	henvendelse	angående	skiltning	af	husnumre	på	holmehøjen,	når	man	kommer	ad	
holmebakken.	Stina	forhører	sig	hos	kommunen	om	der	skulle	være	noget	til	hinder	for	at	sætte	skiltet	op.	
	
Vi	har	fået	en	henvendelse	angående	trafikchikanen	på	Østrupvej	og	flytning	af	byskiltet	ligeledes	på	
Østrupvej.	Dette	ligge	uden	for	foreningens	område	og	henvendelser	desangående	bedes	rettes	til	
kommunen.	
	
Torben	tager	kontakt	til	De	Grønne	Smølfer,	om	udarbejdelse	af	et	tilbud	på,	at	få	lagt	jord	langs	den	
forhøjede	asfaltkant,	der	er	opstået	efter	der	er	blevet	lagt	slidlag	på.	
	
Thomas	P	har	haft	kontakt	til	skadevolder	af	fortov	og	indkørsel	til	Holmehøj	via	Holmevej.	Dette	vil	blive	
udbedret	på	skadevolders	regning.	
	
Vi	blev	enige	om	at	indkøbe	en	pc	til	brug	af	kassereren.	
	
Det	er	op	til	kommunen	af	oplyse	om	den	nye	affaldsordning.	


